
  

1 

 

 

 Zápis ze zasedání správní a dozorčí 
rady BONUS o.p.s. při SOŠ Jindřichův Hradec 
 ze dne 3. 4. 2025 

Účast: 

Za správní radu: 
Z řad rodičů: 
Za třídu:  
1. B p. Hana Kovářová 
1. C p. Renáta Lišková 
2. C p. Zdeněk Novák 
3. AD p. Anna Heřmánková  
3. B p. Tomáš Urban  
3. C p. Monika Baboučková 
4. A p. Eva Barteková   
 
 
Z řad pedagogů:  
Mgr. Magda Vokáčová 
Mgr. Barbora Šamalová 
Ing. Věra Kopalová 

Za dozorčí radu: 
Bc. David Soukup  
Ing. Blanka Přechová 
p. Romana Supeková 
 
Pozvaní hosté: 
Mgr. Karel Chalupa, ředitel školy, zástupce zřizovatele  
Ing. Michal Matlas, ředitel BONUS o.p.s   
Nepřítomni, omluveni:  
1. AD p. Miroslava Kašparcová - omluvena z pracovních důvodů 
Ing. Michal Matlas, ředitel BONUS o.p.s - omluven z časových důvodů 
 
 

Program zasedání: 

1. Členství ve SR (DR) 

2. Přehled pohybu finančních prostředků od posledního zasedání správní rady 
(Mgr. Magda Vokáčová) 

3. Zpráva DR – kontrola finančních prostředků (Ing. Blanka Přechová) 

4. Výroční zpráva za 1. pol. školní roku 2024/25 (Ing. Blanka Přechová), 
schválení 



  

2 

 

 

5. Žádosti o poskytnutí příspěvků  

6. Různé 

7. Závěr 

Schválení programu: 

hlasy pro: 13 

hlasy proti: 0 

 

Průběh jednání 

1. Členství ve správní radě, nově  
 

Od 22. listopadu 2024 ve SR pracuje 
1. AD p. Miroslava Kašparcová  
1. B p. Hana Kovářová 
1. C p. Renáta Lišková 
     
 

2. Přehled pohybu finančních prostředků od posledního 
zasedání správní rady -  Mgr. Magda Vokáčová. 
 

  
 



  

3 

 

 

 
 
 

 

 

 



  

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

6 

 

 

3. Zpráva dozorčí rady – kontrola finančních prostředků              
(Ing. B. Přechová) 

 

Zasedání dozorčí rady Bonus, o.p.s.  

při SOŠ Jindřichův Hradec dne 27. 3. 2025 

 

Účast: 
p. Romana Supeková 
Bc. David Soukup  
Ing. Blanka Přechová 
 
 

Program zasedání: 
 

1. Kontrola hospodaření za období prvního pololetí školního roku 2024/2025. 
2. Fyzická kontrola dokladů, stavu pokladny a kontrola bankovního účtu. 

 
 

Průběh jednání 
 

1. Byla provedena kontrola dokladů a stavu pokladny od 31.8. 2024 do 31.1. 2025 
 
počáteční stav v pokladně k 31. 8. 2024                                    9 705,00 Kč 
počáteční stav na bankovním účtu k 31. 8. 2024                   160 374,00 Kč 
zůstatek na bankovním účtu k 31. 1. 2025                             166 931,57 Kč 
zůstatek v pokladně k 31. 1. 2025                                            52 353,00 Kč 
 
 
2. Byla provedena fyzická kontrola dokladů, pokladního deníku, pokladny a FIO účtu. 
 
počáteční stav v pokladně k 18. 11. 2024                                 32 205,00 Kč 
počáteční stav na bankovním účtu k 18. 11. 2024                  216 174,00 Kč 
zůstatek v pokladně k 27. 3. 2025                                             80 423,00 Kč 
zůstatek na bankovním účtu k 27. 3. 2025                              143 641,00 Kč 
zůstatek celkem k 27. 3. 2025                                                 224 064,00 Kč 

 
 
Závěr: 
Při kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky. Doklady souhlasily s pokladním 
deníkem.  
Stav pokladny souhlasil s účetními doklady. 
 
 
Zapsala v Jindřichově Hradci dne 28. 3. 2025 Přechová. 



  

7 

 

 

4. Výroční zpráva za 1. pololetí školního roku 2024/ 
2025 - schválení 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ BONUS o. p. s. 
                   1. pololetí školního roku 2024/2025  
  

1. Přijatá hotovost a vklady na bankovní účet v Kč  
  

Příspěvky  4. AB     10 200,- 

Příspěvky  4. C       6 000,- 

Příspěvky  3. AD       7 800,- 

Příspěvky  3. B       4 200,- 

Příspěvky  1. AD       3 000,- 

Příspěvky  1. B       3 000,- 

 (Příspěvky - vklady těchto tříd do pokladny celkem)     34 200,- 

 (Příspěvky - vklady studentů jednotlivých tříd na bankovní účet)     58 200,- 

 (Příspěvky - vklady studentů celkem)     92 400,- 

Příspěvky (3 x 2 000,-)       6 000,- 

Doplatek prodělku plesu do pokladny     70 530,- 

Přijatá hotovost a vklady celkem  168 930,- 

  

2. Vyplacené částky v Kč  
  

Účel výplaty Částka 
Maturitní ples (placeno z pokladny)       56 582,- 

Příspěvek na exkurzi 3.AB (5 studentů 300,- Kč)         1 500,- 

Příspěvek na exkurzi Pasov (3. a 4. ročníky - 40 studentů 300,- Kč)       12 000,- 

Příspěvek na exkurzi Vídeň (2. ročníky -30 studentů 300,-Kč)         9 000,- 

Prospěchová stipendia       15 000,- 

Celkem vyplaceno z pokladny       94 082,- 

Maturitní ples (placeno z FIO účtu) 18 727,43 

Preventivní program 1. ročníky         5 115,- 

Další výdaje z FIO účtu (vrácená duplicitní platba 3x600,-)         1 800,- 

Celkem vyplaceno 119 724,43 

  

3. Výsledek hospodaření v Kč 49 205,57 

4. Zůstatky v Kč  
V pokladně k 31. 1. 2025       52 353,-   

Na FIO účtu k 31. 1. 2025 166 931,57 

Celkem 219 284,57 

  

V Jindřichově Hradci 3. 4. 2025  



  

8 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 
Schválení výročních zprávy za 1. pololetí školního roku 

2024/2025 
  

Hlasy pro: 9  

        proti: 0 

        zdržel se hlasování: 1 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. Žádosti o poskytnutí příspěvků (Ing. Kopalová) 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
BONUS o.p.s. 

Jáchymova 478/III 

377 01 J. Hradec 

Jindřichův Hradec 20. března 2025 

 

 

Žádost o příspěvek na exkurzi Škoda Mladá Boleslav pro třídy 3. AD za š.rok 2024-25 

Vážení, 

dovoluji si Vás požádat o finanční příspěvek 3600 Kč (300 Kč/žák) na odbornou exkurzi do 

automobilky Škoda Mladá Boleslav. Exkurze se uskuteční 29. 4. 2025 a zúčastní se 12 žáků 

tříd 3.A a 3.D. Seznam žáků, kteří zúčastní a zaplatili příspěvek Bonusu je uveden níže. 

 

Děkuji za kladné vyřízení. 

S pozdravem 

 

Ing. Vladislav Krejčí 

 

SEZNAM STUDENTŮ 

Jméno  
 

Třída  
 

Zaplacen 

příspěvek pro  

š.r. 2024-25 

Havel Jaroslav   3.A 600,- 

Kříž Petr 3.A 600,- 

Škarda Rostislav 3.A 600,- 

Šťástka Andrej 3.A 600,- 

Heřmánek Vojtěch 3.D 600,- 



  

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Schválení: 
hlasy pro: 9 
hlasy proti: 0 

zdržel se hlasování: 1 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 

Ing. Michal Matlas, tř. uč. 1. AD 

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

 

BONUS, o. p. s.  

SOŠ Jindřichův Hradec  

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

 

      V Jindřichově Hradci 26. března 2025 

 

 

Žádost o příspěvek na LVK 

 

Žádám o poskytnutí příspěvku na letní výcvikový kurz (LVK) pro 16 studentů (tříd 1. A/1. D), 

který se uskuteční v měsíci květnu a červnu letošního roku, a to v částce 300,- Kč na 

zúčastněného studenta. Částka bude použita jako příspěvek k úhradě kurzu (celková cena LVK 

je 3.000,- Kč/osoba). 

Děkuji 

 

S pozdravem  

Ing. Michal Matlas – TU 1. A/D  

Hřebík Marek 3.D 600,- 

Kelbl Jan 3.D 600,- 

Rydval Tomáš 3.D 600,- 

Petráček Martin 3.D 600,- 

Soukup Patrik 3.D 600,- 

Thér Luboš 3.D 600,- 

Vasičko Matěj 3.D     600,- 



  

10 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Schválení: 
hlasy pro: 9 
hlasy proti: 0 

zdržel se hlasování: 1 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ing. Věra Kopalová 

SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

 

BONUS o.p.s.  

SOŠ Jindřichův Hradec  

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

 

      V Jindřichově Hradci 24. 3. 2025 

 

 

Žádost o příspěvek na LVK pro třídu 1. B 

 

Žádám o poskytnutí příspěvku na letní výcvikový kurz realizovaný v období měsíců května – 

června 2025 v areálu firmy AGMAR v Malém Ratmírově ve výši 300 Kč na studenta se 

zaplaceným rodičovským příspěvkem. Předběžně se výcvikového kurzu zúčastní 21 studentů 

ze třídy 1. B oboru Ekonomika a podnikání. Celkem se jedná se o částku 21 studentů x 300 

Kč, tj. 6 300 Kč.   

Předem děkuji správní radě za vyřízení žádosti a čas, který ji věnovala. 

 

S pozdravem  

 

Ing. Věra Kopalová, tř. uč. 1. B 

 

Schválení: 
hlasy pro: 10 
hlasy proti: 0 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Ing. Jana Kubátová 

SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 



  

11 

 

 

 

BONUS o.p.s.  

SOŠ Jindřichův Hradec  

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

 

      V Jindřichově Hradci 1. 4. 2025 

 

 

Žádost o příspěvek na LVK pro třídu 1. C 

 

Žádám o poskytnutí příspěvku na letní výcvikový kurz realizovaný v období měsíců května – 

června 2025 v areálu firmy AGMAR v Malém Ratmírově ve výši 300 Kč na studenta se 

zaplaceným rodičovským příspěvkem. Předběžně se výcvikového kurzu zúčastní 24 studentů 

ze třídy 1. C oboru Informační technologie. Celkem se jedná se o částku 24 studentů x 300 Kč, 

tj. 7 200 Kč.   

 

Předem děkuji správní radě za vyřízení žádosti a čas, který ji věnovala. 

 

S pozdravem  

Ing. Jana Kubátová, tř. uč. 1. C 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Schválení: 
hlasy pro: 10 
hlasy proti: 0 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Mgr. Gabriela Illeová 
Jáchymova 478/III 
Jindřichův Hradec 
377 01   
 
BONUS o.p.s. 
SOŠ Jindřichův Hradec  
Jáchymova 478/III 
Jindřichův Hradec 
377 01 
 
Žádost o poskytnutí příspěvku na exkurzi  
Žádám tímto o možnost čerpání příspěvku 300 Kč na exkurzi v rámci školního výletu 
tříd 2. A a 2. B. 



  

12 

 

 

Cíl a program nejsou k tomuto datu ještě pevně stanoveny.  
Děkuji Správní radě BONUS o. p. s. za vyřízení žádosti a čas, který jí věnovala. 
 
V Jindřichově Hradci 31. 3. 2025 
Mgr. Gabriela Illeová, třídní učitelka        
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Schválení: 
hlasy pro: 10 
hlasy proti: 0 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

6. Různé 
Předávání maturitních vysvědčení je 28. 5. 2025 v zámeckém Rondelu od 14.00 hod. 
Pro absolventy budou za tímto účelem zakoupeny z prostředků BONUS.o.p.s. květiny. 
 
 
Diskuze: Při minulém jednání byla navržena možnost řešit případné navýšení 
příspěvků na exkurze. O navýšení příspěvků na exkurze nebylo zatím rozhodnuto. 
Dále se o tomto bude opět jednat na příštím zasedání. K zamyšlení je také návrh na 
celkové navýšení příspěvků. 
___________________________________________________________________ 
Schválení: 
hlasy pro: 10 
hlasy proti: 0 

 

7. Závěr 

Příští zasedání SR a DR BONUS o.p.s. se bude konat v den rodičovských schůzek 
v listopadu 2025. 

 
Za SR Mgr. Magda Vokáčová a Ing. Věra Kopalová 

 

Zapsala Ing. Blanka Přechová, v Jindřichově Hradci dne 3. 4. 2025. 


